
CODICI TRIBUTO – MODELLO DI PAGAMENTO

F24 ORDINARIO ED F24 ENTI PUBBLICI

ATTENZIONE: Il Codice tributo 5900 è da utilizzare esclusivamente nel modello di pagamento F24 ordinario

CODICE

TRIBUTO
DENOMINAZIONE

NORMA DI RIF.

DELLA L.R. 17/2022

5900 ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per abitazione principale e relative pertinenze articolo 9, comma 1

5901
ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per i fabbricati ad uso abitativo, diversi dall’abitazione

principale o assimilata
articolo 9, comma 2 e comma 3

5903 ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per fabbricati rurali ad uso strumentale articolo 9, comma 4

5904 ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per i terreni articolo 9, comma 5

5905 ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per le aree fabbricabili articolo 9, comma 6

5906
ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per i fabbricati classificati nel gruppo catastale D e

STRUMENTALI all'attività economica
articolo 9, comma 7

5907
ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per i fabbricati classificati nel gruppo catastale D e NON

STRUMENTALI all'attività economica
articolo 9, comma 8

5908
ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per i fabbricati strumentali all’attività economica diversi da

quelli classificati nel gruppo catastale D
articolo 9, comma 7

5909 ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per gli altri immobili articolo 9, comma 8

5910 ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per interessi da attività di accertamento articolo 19

5911 ILIA - imposta locale immobiliare autonoma per sanzioni da attività di accertamento articolo 19


